InclytaprQgenies,re^«lisiirpe cQcusoaBS,
Cuicelsuma.proavisjioxnenorigodedit.

Curritiu orbevolanŝ g.enerisnwa jloria v.estri,
Elsimulttincfraterpetsona^inclepater.

Quod v.erorespondet Cojntius, idcirooTIIU»-0ejus
fralrem .comraejnorari a Foftunato, cum .quatuer
Jiaberet, ut innueret cx nis solwn TUaoder,icum«0-
4eai ex llioroiiuo Xt-eodecbildemfuisBeproercaUni.,
id .cum i-ullo cerlo indicio aBserhur, Ltun oj. earo
causam a poeta, «nillo niodo ftusset {itaQterroiseuro
(praesertim nan invito netro) quod iamopere ad
TlieodechUdislaudetii"augerrdampertinebat.,teatndem
nimir.um qualuor reges fratres iintiuisse, qui licel
Aati diversis ex nuptus, veie tamen e-]us fraices
fuissent. Quod si illa valeret causa silentii a Gointk)

jdlata, non erat cur Fortun.,1. vi,c.S, dealteriua, ut

ipse .putat, Theodechildis rege fratre meiitioneiii fa-

ceret, cuin Tbeodebertus non eodem ex tQro natus
fuerit Theoderico, quo Theodecbildis; banc enim ex

Suavegotta, cui inulto post natum Theodebertum

nupserat, suscepit. Vel ipse (amen Coiniius fatetur
illo in poemale Tlieodebertum ad laudem Tbeode-

A Una roorj soss est, et terrae reddere terwua:

Feljx, cui meritis stat sine fine dies.

Actibus his instans, terreaa h in luce relata,
Ter quino - lustrp vixit in orbe i decus.

CAPUT XXVI.

Epitaphium k WUhbutm[Y41itr*itae'J.

JWrthutam, nobilem mutierei-i,« gente taroen ae
•sfirpe "Bafbarorom, in parien*» wm -ci-m'prole
exstinctam, :l9r_t6t_taii-r;lillkjsque«_> -egnegiam
formam coiporis,, tum :aniwi et ingenii oroiwrienta
commendat. Data occasione de supremo judicio,
deque d-spare futnra bonorum et malorum sorta
fuse disserit; tm», ex praesente Vrtidiwtaefelici-
tate« tsup^rstiteiu conjugem .ex mcerore quem
amanlissiime uxoris ex funere coueeperat, conatur
abducere.j

Omne bonum velox, fugltivaque gaudta mundi,
B Monstrantur terris, et citolapsa ruunt.

childis coraiuejjuirari. Videsis Pagium, ad an. 572,
num. i, ubi hanc quaestioneminstituit, et Coiuttvm
refellit.

a Ibid., sie preeibm.
b Alter Cod. Vat_,jjK>ss»'irt.c Edit. Ven.,.Aac «uperesse,d Unus Cod.'Vat., cumulosunt clausa.Edit. Parjs.,

~^ama-t~ibuno.
«Edrt. Sm. et duof-Odd. Vat., ttudtequejacenles.* fidit. 'Ven., ne forte.
* De Theodediitde scripsit ^FIoaoardus : hujus

[nempe Mapini, episcopiRhemensis_|tempotitnisSua-
vegaUa.re-wiaRkementi.Ectlesueterliam pariemtntlm
Virisiaci per tc&tawnti -wginam dtlegftsse reperitur.
Quam pariem villmipse quoqueprwsul Theudechildi,
prwfalm reginm 'fitiw, usufructunrio, per precatiam,
salvo hjede~imjure, eenoeisit, ita duKtaxat, ut post
ejus obUum,absqme -itio pxwJMdicio.,iicta ab ea tne-